
Kód zákazníka: 044911

Dodací adresa:
 

Laboratoř experimentální medicíny

Ústav molekulární a translační medicíny
Hněvotínská 5
779 00 Olomouc
Czech Republic
Kontakt: 
Email:  

Dodací podmínka: DAP Místo dodání
Způsob přepravy: TNT
Balení zásilky: Chladící vložky (Blue Ice)

Fakturační adresa:
Univerzita Palackého v Olomouci
Lékařská fakulta
 

Hněvotínská 3
779 00 Olomouc
Česká republika
 

IČO: 61989592
DIČ: CZ61989592

Mno. Kat.číslo Název MJ Cena/MJ Sleva Celkem CZK

1 ks PS100093V Lentiviral Control Particles 500 ul 12 280.00 25.0% 9 210.00
1 ks RC207125L4V HIBADH (NM_152740) Human Tagged

ORF Clone Lentiviral Particle
200 ul 40 152.00 25.0% 30 114.00

1 ks RC215913L4V BEND3 (NM_001080450) Human
Tagged ORF Clone Lentiviral Particle

200 ul 42 456.00 25.0% 31 842.00

1 ks TL304115V HIBADH Human shRNA Lentiviral
Particle (Locus ID 11112)

500 ul each 55 992.00 25.0% 41 994.00

1 ks TR30021V Lenti-shRNA Control Particles 0,5 ml 12 280.00 25.0% 9 210.00

Celkem bez DPH 122 370.00

 Základ Výše DPH
DPH (21%) 122 370.00 25 697.70
Celkem: CZK 148 067.70
 

 

Prosím uveďte číslo cenové nabídky na Vaší objednávce. Bez uvedení čísla cenové nabídky na Vaší objednávce
není možno uplatnit výše uvedené slevy, čí zpětně upravit již vystavenou fakturu.
Vyhrazujeme si právo na opravu chyb nebo opomenutí v cenové nabídce. Cenová nabídka je platná do 13.05.2024
Pouze pro vědecké účely. Produkty nejsou pro diagnostické účely, přípravu léků apod.

EXBIO Praha, a.s. | Nad Safinou II 341 | Vestec | 252 50 | Česká republika
Tel. + | www.exbio.cz

Cenová nabídka č.: CQ1240330 Strana: 1

Datum vystavení: 14.03.2024 Platnost nabídky do: 13.05.2024

Vystavil: 
Pokud není uvedeno jinak, všechny produkty jsou určeny pouze pro výzkumné účely a nikoliv pro diagnostické či terapeutické použití. Produkt je možné
dále prodat pouze s písemným souhlasem firmy EXBIO. Firma EXBIO není v žádném případě zodpovědná za možná porušení patentů či jiných práv třetích
stran, která mohou nastat v souvislosti s použitím produktu. Prodejní objednávky se řídí obchodními podmínkami firmy EXBIO, které jsou k dispozici na
webových stránkách www.exbio.cz.
Platební podmínky: Splatnost je 30 dní od data vystavení faktury.
Adresa banky: 
Číslo účtu (platba v CZK):
 

EXBIO Praha, a.s. je registrováná u Obchodního soudu v Praze, oddíl B, vložka 5889 | IČO: 25548611 | DIČ: CZ25548611

EXBIO Praha, a.s. | Nad Safinou II 341 | Vestec | 252 50 | Česká republika
Tel. + | www.exbio.cz

Cenová nabídka č.: CQ1240330 Strana: 1

Datum vystavení: 14.03.2024 Platnost nabídky do: 13.05.2024

Vystavil: 
Pokud není uvedeno jinak, všechny produkty jsou určeny pouze pro výzkumné účely a nikoliv pro diagnostické či terapeutické použití. Produkt je možné
dále prodat pouze s písemným souhlasem firmy EXBIO. Firma EXBIO není v žádném případě zodpovědná za možná porušení patentů či jiných práv třetích
stran, která mohou nastat v souvislosti s použitím produktu. Prodejní objednávky se řídí obchodními podmínkami firmy EXBIO, které jsou k dispozici na
webových stránkách www.exbio.cz.
Platební podmínky: Splatnost je 30 dní od data vystavení faktury.
Adresa banky: 
Číslo účtu (platba v CZK):
 

EXBIO Praha, a.s. je registrováná u Obchodního soudu v Praze, oddíl B, vložka 5889 | IČO: 25548611 | DIČ: CZ25548611




